
Liste des co-signataires - Courrier directeurs circo Oloron JUIN 2020 
 
 

Nom/Prénom Ecole Ville Adresse mail académique 

Dulion Marie élémentaire St Cricq Oloron marie.dulion@ac-bordeaux.fr 

Martrenchard 
Janine 

maternelle saint 
Cricq 

Oloron janine.martrenchard@ac-bordeaux.fr 

Garrido Gabriel primaire Lahourcade Lahourcade gabriel.garrido@ac-bordeaux.fr 

Bétoueig Josette EEPP  Asasp Arros classejbetoueig@gmail.com 

Burellier Paul primaire Sévignacq-Me
yracq 

paul.burellier@ac-bordeaux.fr 

Hounie Laure primaire  Eysus laure.hounie@ac-bordeaux.fr 

Sophie 
Rouvrais 

maternelle 
Légugnon 

Oloron sophie.rouvrais@ac-bordeaux.fr 

Françoise 
Maillen 

primaire Xavier 
Navarrot 

Oloron francoise.maillen@ac-bordeaux.fr 
 

Marie-Pierre 
PETRIZ 

Primaire  
Gurmençon  

Gurmençon  m.petriz@wanadoo.fr 
 

Marie Walker EPPU Aramits Aramits marie.walker1@ac-bordeaux.fr 

Loiret Fabienne école élémentaire  Escout fabienne.loiret@ac-bordeaux.fr 

Veyrac 
Séverine 

Ecole primaire 
Navarrenx 

Navarrenx severine.veyrac@laposte.net 

Tobbal Lila école élémentaire Précilhon lila.tobbal@ac-bordeaux.fr 

Nathalie 
Fraysse 

EPPU Arette Arette Nathalie.Fraysse@ac-bordeaux.fr 

Laberdesque 
Yannick 

Ecole de Gurs Gurs Yannick.Laberdesque@ac-borde
aux.fr 

Elisabeth 
Vignau  

Ecole Pondeilh  Oloron  Elisabeth.Vignau-Bergeron@ac-b
ordeaux.fr 

Subercazes 
JMichel 

Ecole de Castetnau 
Camblong 

Castetnau 
Camblong 

Jean-Michel.Subercazes@ac-bor
deaux.fr 

Bance Muriel École primaire Tarsacq muriel.arangois@ac-bordeaux.fr 

FLOURY 
Isabelle 

Ecole primaire Buzy isabelle.labarere@ac-bordeaux.fr 

mailto:francoise.maillen@ac-bordeaux.fr
mailto:m.petriz@wanadoo.fr


Pardies Maryse EEPP Issor MPardies-Ste-Cluque@ac-bordeaux.
fr 

Maïtena Ferran Labarraque Prévert Oloron maitena.ferran@ac-bordeaux.fr 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


